
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив предмета набавке: Кочни добоши и дискови за аутобусе и тролејбусе – по партијама , бр. 
ВНД-39/15 (назив и ознака из општег речника набавкe: 34322000 - Кочнице и делови кочница ) 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

 

Бр.пар. НАЗИВ  
1 DOBOS, KOCNI POGONSKE OSOVINE FAP,O345,405 

2 DOBOS, KOCNI POGONSKE OSOVINE SG313 

3 DOBOS, KOCNI PREDNJE OSOV.H=210 O345/O405 

4 DOBOS, KOCNI POGONSKE OSOVINE ZF O345C/E3 

7 DISK, KOCNI 460X75MM DUWAG-DONACIJA 

8 DOBOS, KOCNI POGONSKE OSOVINE IK103 

9 DOBOS, KOCNI PREDNJE OSOV.H=240mm FAP 537 

10 DISK, KOCNI TOCKA IK103/201/202 

11 DISK, KOCNI TOCKA IK-112N/218N 

Уговорена вредност: 334.900,00 динара. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 7 (за цео тендер) 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

1 
9.400,00 

 
8.642,00 

 

2 
12.820,00 

 
8.490,00 

 

3 
7.000,00 

 
6.012,00 

 

4 
12.095,00 

 
8.950,00 

 

7 
167.971,95 

 
62.000,00 

 

8 
9.500,00 

 
8.220,00 

 

9 
7.500,00 

 
7.150,00 

 

10 
18.000,00 

 
12.100,00 

 

11 
9.100,00 

 
7.450,00 

 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

1 
9.400,00 

 
9.400,00 

 

2 
9.800,00 

 
8.490,00 

 

3 
7.000,00 

 
6.012,00 

 

4 
12.095,00 

 
8.950,00 

 

7 
62.000,00 

 
62.000,00 

 

8 
9.500,00 

 
8.220,00 

 

9 7.500,00 7.360,00 



  

10 
12.100,00 

 
12.100,00 

 

11 
7.800,00 

 
7.450,00 

 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.07.2014. године 
Датум закључења уговора: 19.06.2015. године 

Основни подаци о добављачима:  
 «METALCOOP PRODUKT» д.о.о., ул. Првомајска број 2А, Липовица-Барајево - за партије 7 и 11 предмета 

набавке.  
 «ЕУРО УНА» д.о.о., ул. Карађорђева број 49, 11000 Београд - за партију 4 предмета набавке.  
  
 «VICONT VEKTOR» д.о.о., ул. Кумодрашка број 380, 11152 Београд - за партије: 1, 2, 3, 8, 9 и 10 

предмета набавке.  

 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену уговора: нема 

 

 

 
 


